



Başkan Kadioğlu'ndan Anlamlı Ziyaret

Osmaniye'nin Bahçe İlçe Belediye Başkanı Mete Kadioğlu, Down Sendromlular Farkındalık Haftası kapsamında Halk Eğitim Merkezi'nde düzenlenen kursa katılan özel bireylerle bir araya geldi. Kursiyerlerin el emeği göz nuru eserlerini inceleyen Kadioğlu, "Farklılıklarımız bizi ayıran değil, zenginleştiren bir

değerdir" dedi. Down Sendromlular Haftası dolayısıyla Bahçe Belediyesi ve Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. İlçedeki özel bireyler, Halk Eğitim Merkezi bünyesinde düzenlenen el sanatları ve ahşap boyama kursunda misafir edilerek üretim sürecine dahil oldular. ♦ Sayfa 3'te...

Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Seferberliği



Osmaniye Sağlık Müdürlüğü, 18-24 Mart Ulusal Yaşlılar Haftası kapsamında vatandaşları sağlıklı yaşlanmanın şifreleri konusunda bilgilendirdi. Sağlıklı Hayat Merkezi, toplumda yaşlılık dönemine dair farkındalık yaratmak ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla anlamlı bir programa imza attı. 18-24 Mart Ulusal Yaşlılar Haftası et-

kinlikleri çerçevesinde, Sanayi Aile Sağlığı Merkezi'nde düzenlenen "Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma" konulu eğitimde vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Programda uzmanlar, yaşlanma sürecinin sadece kronolojik bir ilerleme olmadığını; asıl hedefin kaliteli ve bağımsız bir yaşam sürdürmek olduğunu vurguladı. ♦ Sayfa 2'te



"Basın; Milleti Ortak Sesidir." Kadioğlu

26 Mart 2026 Perşembe

Yıl: 30

Sayı: 7393

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

En Büyük İhtiyaç Sevgi ve Hatırlanmaktır



Osmaniye'de Ulusal Yaşlılar Haftası kapsamında düzenlenen ev ziyaretlerinde, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi ve evde sağlık ekipleri asırlık çınarların kapısını çaldı. Osmaniye'de sağlık yönetimi, Ulusal Yaşlılar Haftası vesilesiyle büyükleri kendi yaşam alanlarında ziyaret ederek onlara yalnız olmadıklarını hissettirdi. Ziyaretler sırasında paylaşılan samimi sohbetler ve içten tebessümler, yaşlılara moral kaynağı oldu. Ziyaretlere liderlik eden İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz ve Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası

ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük ki; en büyük ihtiyaç sevgi, ilgi ve hatırlanmaktır. Küçük bir dokunuş, içten bir selam ve birkaç güzel söz... Bazen bir ömrü mutlu etmeye yeter. En büyük ihtiyacın sevgi, ilgi ve hatırlanmak olduğunu bu ziyaretlerde bir kez daha gördük." Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük çeken vatandaşlara umut olmaya devam ediyor. ♦ Sayfa 3'te...

Düziçi'nde Bilime Yatırım



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediye Başkanı Mustafa İba, Yeniceharuniye Ortaokulu bünyesinde hayırsever Önder ailesi tarafından yaptırılan Süleyman Önder Fen Laboratuvarı'nın açılışını gerçekleştirdi. ♦ Sayfa 5'te

Mahkeme, Yatalak Hastanın Evinde Kuruldu



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde, fiziki durumu nedeniyle adliye gitmesi imkansız olan bir vatandaş için Kadırlı Ağır Ceza Mahkemesi yerinde adalet kararı aldı. ♦ Sayfa 2'de...

Osmaniye'gücü'nden Play-Off Çıkartması



Osmaniye 1. Amatör Ligi B Grubu'ndaki başarısıyla play offa yükselen Osmaniye'gücü Spor Kulübü, iddialı bir şekilde hazırlıklarını sürdürüyor. ♦ Sayfa 5'te.

OKÜ ve Tarım Müdürlüğü Akademik İş Birliği

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) öğretim üyeleri, ildeki ziraat mühendislerinin mesleki uzmanlıklarını artırmak amacıyla başlatılan lisansüstü eğitim çalışmaları kapsamında İl Tarım ve Orman OKÜ öğretim üyeleri Doç. Dr. Nuri Erdem ve Dr. Bahadır Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolbaş'ı makamında ziyaret etti. Oldukça verimli geçen görüşmenin ana gündem maddesini, ziraat mühendislerinin mesleki gelişimlerine doğru-

dan katkı sunması hedeflenen Tezli Yüksek Lisans programı oluşturdu. Müdürlüğü'ne ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında, açılması planlanan programın akademik içeriği ve başvuru şartları detaylı bir şekilde ele alındı. Görüşmede öne çıkan başlıklar şunlar oldu: Programın başvuru ilanı Temmuz ayı içerisinde kamuoyuna duyurulacak. Eğitim müfredatı, bölgedeki tarımsal ihtiyaçlar ve güncel teknik donanım gereksinimlerine göre şekillendirilecek.

♦ Sayfa 3'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Serdengeçti'den Saimbey Ortaokulu'na Ziyaret



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Saimbey Ortaokulu'nu ziyaret ederek öğrencilerle sınıflarda bir araya geldi, öğretmenlerle eğitim kalitesini artırmaya yönelik istişare toplantısı düzenledi.

Okul ziyaretlerini aralıksız sürdüren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin bugünkü durağı Saimbey

Ortaokulu oldu.

Okulun genel durumu ve yürütülen projeler hakkında yetkililerden bilgi alan Vali Serdengeçti, eğitimin her kademesinde "şuur ve incelik" vurgusu yaptı.

Sınıflarda Samimi Sohbet: Hedef Kurma Dirayeti

Ziyaretine sınıfları gezerek başlayan Vali Serdengeçti, öğrencilerle gelecek

olarak yetişmesinin öncelikleri olduğunu belirtti.

Öğretmenlerle Eğitim Vizyonu Toplantısı

Sınıf ziyaretlerinin ardından okulun



planları ve dersleri üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerin düşünme becerilerinin geliştirilmesinin önemine değinen Serdengeçti, gençlerin özgüvenli ve hedef sahibi bireyler

öğretmenler odasında eğitim neferleriyle bir araya gelen Vali Serdengeçti, modern eğitim yaklaşımı üzerine bir toplantı düzenledi. Sınıf yönetiminden rehberlik çalışmalarına kadar pek çok

başlıgın titizlikle ele alınması gerektiğini ifade eden Serdengeçti, öğretmenlerin bu süreçteki kritik rolüne dikkat çekti.

"Eğitim Büyük Bir İncelik İster"

Ziyaret sonrası değerlendirmelerde bulunan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, bir okulun başarısını belirleyen temel unsurları şu sözlerle özetledi:

"Bir okulun hakiki kudreti; öğrencinin derse intibakında, düşünme becerisinde, özgüveninde ve hedef kurabilme di- rayetinde saklıdır. Bunun için de sınıf yönetimi de sınıf ölçme-değerlendir-

meye, rehberlik çalışmalarından bireysel farklılıkların gözetilmesine kadar her başlık büyük bir incelik ister. Bu şuur taşıyan bütün eğitim neferlerimize teşekkür ediyor, sevgili öğrencilerimize muvaffakiyetlerle dolu bir istikbâl diliyorum."

Vali Serdengeçti'nin ziyareti, Osmaniye'deki eğitim camiasında memnuniyetle karşılanırken; okulun akademik başarısının yanı sıra öğrencilerin sosyal ve bireysel gelişimlerine verilen desteğin artarak devam edeceği mesajı verildi.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Kurumlar Arası Güç Birliği



Osmaniye'nin Sumbas ilçe Kaymakamı Hakan Kara, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddusi Arık'ı makamında ziyaret ederek, acil hizmetlerin etkinliği ve kurumlar arası koordinasyon üzerine istişarelerde bulundu. Kamu hizmetlerinde hız ve

verimliliği artırmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, Osmaniye 112 Acil Çağrı Merkezi'ni ziyaret etti. Görüşmede, vatandaşların can ve mal güvenliğini doğru- dan ilgilendiren acil çağrı hizmetlerinin işleyişi ve saha ope-

rasyonlarındaki koordinasyon süreçleri masaya yatırıldı.

7/24 Kesintisiz Hizmet ve Hızlı Müdahale Vurgusu

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Guddusi Arık, merkezin çalışma disiplini hakkında bilgi verdi. Arık, "Merkezimiz 7 gün 24 saat esasına göre kesintisiz hizmet vermektedir. Gelen tüm çağrılar en kısa sürede analiz edilerek ilgili birimlere (Sağlık, Emniyet, Jandarma, İtfaiye, AFAD) yönlendiril-



mekte ve olaylara en hızlı müdahalenin sağlanması hedeflenmektedir." ifadelerini kullandı.

Kaymakam Kara: "Kritik Bir Görev Üstleniyorsunuz"

112 personelinin özverili çalışmalarını takdirle karşıladığını belirten Kaymakam Hakan Kara, koordi-

nasyonun hayati önem taşıdığına dikkat çekti.

Kara, "112 Acil Çağrı Merkezi, vatandaşlarımızın en zor anlarında ulaştıkları ilk nokta olarak kritik bir görev üstleniyor. Kamu hizmetlerinde etkinlik ancak güçlü bir iş birliği ile mümkündür. Kurumlar arası

bu koordinasyonun güçlenerek devam etmesi, müdahale başarımlarını arttıracaktır." dedi. Ziyaret boyunca Sumbas ilçesi özelinde ve il genelindeki acil durum yönetimi konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Kaynak: 12 Acil Çağrı Merkezi

Osmaniye Jandarmasından Huzur Operasyonu



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla yürüttüğü kararlı çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Bu kapsamda, 16-22 Mart 2026 tarihleri arasında jandarma sorumluluk bölgesinde geniş

çaplı operasyonlar gerçekleştirildi.

Bir haftalık süre boyunca meydana gelen 114 asayiş olayına müdahale eden ekipler, titiz takip ve teknik çalışmalar neticesinde olaylara karıştığı tespit edilen 109 şüpheliyi kısıvrak yakalayarak adli makamlara sevk



etti.

Çok Sayıda Suç Unsuru Ele Geçirildi

Gerçekleştirilen operasyonlar ve yapılan detaylı aramalarda, uyuşturucu ile mücadele kapsamında önemli miktarda suç unsuru ele geçirilerek sokaklara inmesi engellendi. Operasyonlar

neticesinde ele geçirilen malzemelerin listesi şöyle:

Uyuşturucu Maddeler: 5 gram metamfetamin, 7 gram bonzai, 3 gram kubar esrar, 2 adet uyuşturucu hap ve 16 adet psikotrop madde.

Yasa dışı Etkim: 4 kök kenevir bitkisi. **Ekipman:** 2 adet



uyuşturucu kullanma aparatı.

Gıda Güvenliği: 4.000 kilogram muhtelif gıda malzemesi.

Mücadelede Kararlılık

İl Jandarma Komutanlığı, halkın can ve mal güvenliğini tehdit eden her türlü suç oluşu- muna karşı müca-

delesini sürdüreceğini ifade etti.

Yapılan açıklamada, suç ve suçlarla mücadelede azim ve kararlılıkla devam edeceği vurgulanırken, emniyet ve asayişin sağlanması noktasında denetimlerin artarak süreceği bildirildi.

Osmaniye Valiliği

Kadirli'de Adalet Eve Geldi

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, fiziki durumu nedeniyle adliyeye gidemeyen yatalak bir vatandaş için mahkeme heyeti örnek bir karara imza attı. Savunma hakkının kısıtlanmaması amacıyla Kadirli Ağır Ceza Mahkemesi, du- ruşma salonunu

sağlık sorunları nedeniyle adliyeye gidemeyen yatalak bir vatandaş için mahkeme heyeti örnek bir karara imza attı. Savunma hakkının kısıtlanmaması amacıyla Kadirli Ağır Ceza Mahkemesi, du- ruşma salonunu

hastanın evine taşıdı.

Adalet Eve Geldi

Mahkeme Başkanı, üyeler ve Cumhuriyet Savcısı'ndan oluşan heyet; katip ve mübaşirle birlikte vatandaşın ikametine gitti. Resmi usullere

uygun olarak ev ortamında gerçekleştirilen duruşmada, yatalak hastanın savunması yatağının başında alındı.

"İnsan Odaklı Adalet"

Hukuk çevreleri ve vatandaşlar tarafından takdirle karşılanan bu uygulama, adalet erişimin engel tanımadığını bir kez daha gösterdi. Vatandaşın hak kaybı yaşamaması için gösterilen bu özveri, kamuoyunda "yılın örnek adli olayı" olarak nitelendirildi.

Haber Bülteni



3 firari hükümlü gezerken yakalandı



Adana'da hırsızlık ve dolandırıcılık suçlarından kesinleşmiş hapis cezası bulunan 3 firari hükümlü sokakta gezdikleri sırada yakalandı. Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, hırsızlık suçundan 7 yıl hapis cezasıyla aranan İ.E., dolandırıcılık suçundan 7 yıl hapis cezasıyla aranan H.K. ve 4 yıl dolandırıcılık suçundan hapis cezasıyla aranan Y.B.T.'yi yakalamak için çalışma başlattı. Ekipler söz konusu firari 3 hükümlüyü de sokaklarda gezdikleri sırada yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından firari hükümlüler cezaevine teslim edildi.

Kaynak: İHA

Tüberküloz, dünyanın en eski bulaşıcı kronik hastalıklarından bir tanesi



Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB) Başkanı Ali Eroğlu, "Tüberküloz, dünyanın en eski bulaşıcı kronik hastalıklarından bir tanesi. Hayvandan hayvana ya da hayvandan insana şeklinde görülüyor" dedi.

TVHB Başkanı Ali Eroğlu, '24 Mart Dünya Tüberküloz Günü' sebebiyle İhlas Haber Ajansı'na (İHA) özel açıklamalarda bulundu. Tüberküloz hastalığının hem hayvanlar hem de insanlar açısından ciddi bir tehdit oluşturduğunu belirten Eroğlu, hastalıkla mücadelede denetim ve kontrol mekanizmalarının güçlendirilmesi gerektiğini söyledi. Özellikle sığır tüberkülozunun hem hayvancılık sektöründe ekonomik kayıplara yol açtığını, hem de insanlara bulaşma riski

kimlerin istihdamından, sahadaki çalışmalarına kadar, hastalığın ülkemizde daha az minimize edilmesi, görülmesinin azaltılması noktasında halkın bilinçlendirilmesini istiyoruz" diye konuştu.

"Hastalık öncelikle akciğere nüfus ediyor"

Tüberkülozun öncelikle akciğere yerleştiğini, sonrasında ise tüm vücuda kapasiteli bir şekilde yayıldığını ifade eden Eroğlu, "Hastalık öncelikle akciğere nüfus ediyor. Çeşitli organlarda karaciğer, böbrek, beyin, hatta kemik dokusuna kadar yayılabiliyor. Özellikle hayvanlarda bazen sinsi seyrediyor. Hastalık daha çok tüberkülozlu hayvanların ürünlerini kullanmak suretiyle geçiyor. Yani sütü ve eti yoluyla. Bütün bunları, hem kamuoyunun bilgisine sunmak, hem de veteriner hekimler olarak hangi mücadelelere, nasıl devam edeceğimizle ilgili stratejiler oluşturmak açısından önemli görüyoruz."

Hastalıkların yüzde 60'ından fazlası hayvanlardan insanlara ulaşıyor. Tüberküloz da bu hastalıkların önemli olanlarından bir tanesi. İnsanlarda görülen, daha doğrusu insandan insana ulaşan ve etken ile hayvanlardan görülen etken farklı. Veteriner hekim istihdamı, kamuda istihdam edilen veteriner hekim sayısının, Türkiye'nin ihtiyaçlarına göre yeniden bir tespit edilmesi gerekiyor" şeklinde konuştu.

"Tüberküloz, dünyanın en eski bulaşıcı kronik hastalıklarından bir tanesi"

Tüberküloz'un ilk olarak 24 Mart 1882 yılında ortaya çıktığını ve o dönemlerde ciddi sıkıntılar doğurduğunu belirten Eroğlu, "Tüberküloz dünyanın en eski bulaşıcı kronik hastalıklarından bir tanesi. Hayvandan hayvana ya da hayvandan insana şeklinde görülüyor ama daha çok sığırların hastalığı. 1882 yılında Robert Koch tarafından tanımlanıyor. 1996'dan itibaren de kurum ve kuruluşlar tarafından ve veteriner hekimler tarafından Dünya Tüberküloz Günü olarak anılıyor. Bugün dolayısıyla hem hastalıkla ilgili bir farkındalık ortaya konması, hem de hastalığa karşı yapılacak çalışmalar, mücadeleler, alınacak önlemler ve kontrol stratejileriyle ilgili konuları gündeme getirme açısından önemli bir gün. Biz de TVHB olarak ülkemizde hala

"Halkın bilgi seviyesinin yükseltilmesi lazım"

Eroğlu, hastalığa karşı alınabilecek önlemlerle ilgili şunları kaydetti:

"Tüberkülozun yaklaşık yüzde 5 ile 10 civarında hayvandan insana ulaşılıyor. Bu da önemli bir miktar. Bunun için halkın bilgi seviyesinin yükseltilmesi lazım. Bazen hasta olmayan hayvanların da muayene edilmesi lazım. Çünkü değişik tablolar gözüküyor. Tüberkülozlu hayvanların eti yenir mi, yenmez mi? Burada veteriner hekimlerin önemli bir rolü var.

Mutlaka çiğ süt kullanmak lazım. Pastörize süt kullanmak ya da çiğ sütü iyice kaynatmak gerekiyor. Etləri iyi pişirmek gerekiyor. Dünya Tüberküloz Günü vesilesiyle bir kez daha veteriner hekimlerin hizmetlerinin tekrar gözden geçirilmesini temenni ediyorum."

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 30 Tarih:26.03.2026 Sayı:7393

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Sillyon Antik Kenti'ndeki asırlık Yörük-Türkmen evleri turizme kazandırılıyor



Antalya'nın Serik ilçesindeki Sillyon Antik Kenti'nde yer alan ve tarihi eser hüviyeti kazandırılan asırlık dört Yörük-Türkmen evi orijinaline uygun restore edilerek turizme kazandırılıyor.

Güçlü savunma sistemi nedeniyle Büyük İskender'in ele geçiremediği şehir olarak tarihe geçen Sillyon'da, Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında Opet ana sponsorluğunda çalışmalar sürüyor.

Yaşamın kesintisiz 7 bin yıldır süregeldiği, birçok kültüre ev sahipliği yapması nedeniyle medeniyetlerin beşiği olarak gösterilen Sillyon'un son sakinleri arasında ise Yörük-Türkmenler yer alıyor.

Antik kent sınırları içinde yer alan asırlık Yörük-Türkmen evlerinde, kazı başkanı Doç. Dr. Murat Taşkıran'ın önderliğinde yürütülen restorasyon çalışmaları büyük oranda tamamlandı. Tarihi yapılardan birisinin de Yeşilçam'ın unutulmazlarından "Köprü" filminde Kadir İnanır'ın yaşadığı evin olması dikkati çekiyor.

- Evlere tarihi eser hüviyeti kazandırıldı

Sillyon Antik Kenti Kazı Başkanı ve Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Taşkıran, "Öncelikle kurulumuzun desteğiyle evleri tescil ettirdik ve tarihi eser hüviyetine kazandırdık. Arkasından proje hazırladık ve uygulamalarını tamamladık. Hem bu evleri koruduk hem de tarihi eser hüviyetine kazandırarak uzun ömürlü olmalarını sağladık." dedi.

Taşkıran, ayrıca bu evlere bir işlev de kazandırdıklarını vurgulayarak, "Birini kütüphane yaptık. Bir araştırmanın arkeoloji, sanat ve tarih anlamında çok rahat çalışabileceği bir altyapı oluşturduk. Evlerden birini de dijital arkeoloji laboratuvarına dönüştürdük. Bir tanesini de konuk evi olarak kullanıyoruz. Buradaki Yörük-Türkmen kültürünü muhafaza etmeye amaçlıyoruz." diye konuştu.

- "Eve 'Kadir İnanır Evi' adını verdik"

Tarihin Sillyon'un sadece bir dönemden ibaret olmadığını anlatan Taşkıran, "Burada Helenistik'ten Roma'ya, Bizans'tan Selçuklu'ya kadar tarih hiç durmamış. Biz de tarihin her aşamasına karşı bir sorumluluk bilinciyle hareket ederek korumaya, yaşatmaya ve farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz. Sillyon'u Antalya'nın turizm potansiyeli içerisine yavaş yavaş kanalize etmeye çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

Antik kenti ziyaret edenlerin Yörük yaşamına dair izleri de artık bulabileceğini dile getiren Taşkıran, sözlerini şöyle tamamladı:

"Ziyaretçiler Yörük-Türkmen geleneğinde gördüğümüz ocaklık, halvet kısmı gibi mimari durumları görebilir. Buradaki 4 evin sahibi de kuzen. Bu evlerden bir tanesi misafir ettiği kişiler açısından çok farklı durumda. Kadir İnanır, Necla Nazır ve Fikret Hakan'ın başrollerini paylaştığı 'Köprü' filmine ev sahipliği yapmış. Türk sinemasının kült filmlerinden 'Köprü', bu evde çekilmiştir."

Evin bu özelliğini ziyaretçilere özellikle vurguluyoruz. Sanatçı Kadir İnanır'a da ulaştık. Evin restore edilmesi dolayısıyla çok mutlu olduğunu ve gururlandığını söyledi. Eve 'Kadir İnanır Evi' adını verdik. Hatta o filmde oynayan insanların hala bu bölgede yaşıyor. Evi ziyaret ettiklerinde anıları canlandı."

Kaynak: AA

Burdur'da kuzugöbeği mantarı sezonu başladı

Burdur'un Bucak ilçesinde doğada kendiliğinden yetişen kuzugöbeği mantarı, yöre halkı tarafından toplanmaya başladı.

Yüksek rakımlı ormanlık alanlarda yetişen kuzugöbeği mantarı, yağış durumuna bağlı olarak mart, nisan ve mayıs aylarında toplanıyor.

Mantar tutkunları, kuzugöbeği sezonunda günlerini dağlarda mantar arayarak geçiriyor.

Özellikle orman köylüsünün önemli geçim kaynaklarından biri olan kuzugöbeği mantarı, deniz seviyesinden yaklaşık 200 metre yükseklikteki ormanlık alanlarda görülmeye başlıyor ve mart-haziran döneminde 1600 metre rakıma

kadar yetişebiliyor.

Taze olarak tüketilebilen kuzugöbeği mantarı, kurutularak da saklanabiliyor.

Kuzugöbeği toplayan Mehmet Kızıl, yağışlarla birlikte gün yüzüne çıkan kuzugöbeği mantarının bölgede daha çok Katran Dağı, Sazak ve özellikle Aziziye mevkinde daha çok bulunduğunu söyledi. Kuzugöbeği sezonunda hobi olarak dağları gezdiğini belirten Kızıl, "Bazı günler birkaç tane, bazı günler 2-3 kilo civarında bulduğumuz olur. Altın bulmuş gibi seviniriz. Hiç bulmasak da bu mevsimlerde dağda kuzugöbeği aramak bizim için bir heyecan." dedi.

Kaynak: AA



En Büyük ihtiyaç Sevgi ve Hatırlanmaktır



Osmaniye'de Ulusal Yaşlılar Haftası kapsamında düzenlenen ev ziyaretlerinde, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi ve evde sağlık ekipleri asırlık çınarların kapısını çaldı.

Osmaniye'de sağlık yönetimi, Ulusal Yaşlılar Haftası vesilesiyle büyükleri kendi yaşam alanlarında ziyaret ederek onlara yalnız olmadıklarını hissettirdi.

Ziyaretler sırasında paylaşılan samimi sohbetler ve içten tebessümler, yaşlılara moral kaynağı oldu.

"En Büyük İhtiyaç Sevgi ve Hatırlanmaktır"

Ziyaretlere liderlik eden İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz ve Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük

keni Başhekimi Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, yaşlıların geçmişimizin hafızası ve kültürümüzün taşıyıcıları olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Samimi sohbetlerin, içten tebessümlerin ve anlamlı anların paylaşıldığı bu ziyaretlerde bir kez daha gördük."

Evde Sağlık Hizmetleri ile Kesintisiz Destek

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde sunulan Evde Sağlık Hizmetleri, sağlık kuruluşuna ulaşmakta güçlük



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Savaş, Netanyahu'nun ikbal savaşı ama ceremesini 8 milyar çekiyor"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Savaş, Netanyahu'nun ikbal savaşı ama ceremesini 8 milyar çekiyor. Netanyahu'nun başında olduğu katliam şebekesi bölge barışı adına, insanlık adına artık derhal durdurulmalı, her ülke bu konuda cesur ve ön alıcı bir tutum sergilemelidir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine Toplantısı'nun ardından açıklamalarda bulundu.

Türk milletinin ve tüm İslam aleminin geçmiş Ramazan Bayramı'nı tebrik eden Erdoğan, Ramazan boyunca paylaşma ve yardımlaşma duygularını en üst seviyede yaşamaya çalıştıklarını ifade ederek, Ramazan sevincine gölge düşürmeye çalışanlara rağmen 86 milyon olarak dost kardeş olmanın sıcaklığının kalplerde hissedildiğini aktardı.

"Ramazan ayında 592 bin vatandaşımız bu vesile ile külliyesini ziyaret etti"

Bu sene ikincisi düzenlenen Külliye'de Ramazan programının halkın ilgisine mazhar olduğunu dile getiren Erdoğan, "592 bin vatandaşımız bu vesile ile külliyesimizi ziyaret etti. Özellikle çocuklarımız, kendileri için hazırlanan 12 bin metrekairelik alanda Ramazan sevincini doyaya yaşadılar. Konferanslar, konserler, söyleşiler, imzalar da dahil 8 binin üzerinde etkinliğin düzenlendiği Külliye'de Ramazan programının Ankara'da çok önemli bir ihtiyacı giderdiğini memnuniyetle müşahade ettik" dedi.

Hedef alınan Maarifin Kalbinde Ramazan programının okullarda Ramazan ayının farklı atmosferde teneffüs edilmesine katkı sağladığını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kim ne derse desin, milletle etle tırnak gibiyiz. 86 milyon ile ezelden ebede kadar kardeşiz. İnşallah bu topraklarda yaşadığımız müddetçe sıkılmış bir yumruk misali tek yürek, tek bilek olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Bayramın üçüncü günü Katar'da bir helikopterin kaza kırına uğraması sonucu alınan acı haberin yürekleri dağladığını belirten Erdoğan, "Katar'da eğitim faaliyetleri icra eden bir helikopterin kaza kırına uğraması sonucu 4'ü Katarlı olmak üzere 7 personel şehit oldu. Kazada şehit olan Hava Savunma Binbaşı Sinan Taştekin, ASELSAN teknisyenleri Süleyman Cemre Kahraman ve İsmail Enes Can ile Katar Silahlı Kuvvetleri mensuplarına Cenab-ı Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Katarlı kardeşlerimizin acılarını paylaşıyor, şehitlerimizin ailelerine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum" diye konuştu.

"Nevruz'u bahane ederek

milletimizin sinir uçlarıyla oynayan alçaklarla ilgili gerekeni yapıyoruz"

Bu yıl Ramazan Bayramı'nın ikinci gününün baharın müjdecisi Nevruz Günü'ne tekbül ettiğini hatırlatan Erdoğan, "Nevruz; Anadolu'dan Kafkaslara, Orta Asya'dan Orta Doğu'ya pek çok yerde kardeş halklar tarafından asırlardır bayram havasında kutlanıyor. Daha önceki yıllarda Nevruz'un ruhuna hiç yakışmayan tatsız hadiseler yaşanmakla birlikte terörsüz Türkiye sürecimizin de etkisiyle son iki yıldır bu olayların ciddi şekilde azaldığını görüyoruz. Diyarbakır ve İstanbul'da olduğu gibi, Nevruz'u bahane ederek milletimizin sinir uçlarıyla oynayan alçaklarla ilgili de gerekeni yapıyoruz. Nevruz'un temsil ettiği değerlere gölge düşüren hiçbir provokasyona izin vermeyiz" ifadelerine yer verdi.

"(Terörsüz Türkiye) 17 aydır büyük bir sağduyu ile yürüttüğümüz süreci inşallah menziline ulaştıracağız"

Erdoğan, terörsüz Türkiye sürecini baltalamayı amaçlayan tahriklerin gereken cevabı alacağını vurgulayarak, "Türkiye'yi girdiği bu hayırlı yoldan döndürmeye ne provokatörlerin ne de onların özellikle ipini ellerinde tutan ağababalarının gücü yetmeyecektir. Önümüzde çıkan çeşitli engellere rağmen 17 aydır büyük bir sağduyu ile yürüttüğümüz süreci inşallah menziline ulaştıracağız. Yolumuz yokmuş olabilir ama ülkemizin önü açıktır, ufku açıktır. Allah'ın izniyle yarınları aydınlıktır. Terörsüz Türkiye sürecini nasıl yarım asırlık kanlı bir oyunu bozuyorsa terörsüz bölge idealimiz de Türkler, Kürtler, Araplar ve Farslar arasında nifak duvarları örme isteyenlerin planlarına set çekmektedir. Bunu önce Suriye'nin kuzeyindeki gelişmelerde gördük. Son olarak bugün İran'a yönelik kotarılmak istenen kirli planda gördük. Sadece bu iki bölgesel gelişmeye bakmak bile bizim bir buçuk sene önce ortaya koyduğumuz vizyonun isabetini ve stratejik değerini anlamak için kafidir. Birlik ve beraberliğimiz güçlendikçe, kardeşliğimiz pekiştikçe, silah ve şiddetin devri kapanıkça kazananı hep söylediğimiz gibi ülkemiz olacak, bölgemizdeki kardeş halklar olacaktır. Bundan hiçbir vatandaşımızın şüphesi olmasın" ifadelerine yer verdi.

Gerek halkla buluşma ve kucaklaşma gerekse dış politik temaslar bağlamında oldukça yoğun iki haftayı geride bıraktıklarına değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "12 Mart'ta Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres'i Külliyesinde ağırladık ve kendisine Atatürk Uluslararası Barış Ödülünü bizzat takdim

ettik. Gazze'deki soykırım başta olmak üzere, insani krizlere karşı en başından beri ilkel ve tutarlı bir tavır ortaya koyan Guterres'e bir kez daha şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. 13 Mart'ta Cerrahpaşa Tıp Fakültemizin birinci etabının temelini attık ve yapımı tamamlanan 16 hizmet binamızın resmi açılışını gerçekleştirirdik. Aynı akşam Milli İrade Platformu tarafından tertip edilen iftar programına iştirak ederek İstanbul'daki kardeşlerimizle bir araya geldik. Tıp Bayramı'nı kutladığımız 14 Mart'ta ise sağlık çalışanlarımızla aynı iftar sofrasını paylaştık. Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gece'si'ni idrak ettiğimiz 16 Mart'ta Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Büyük Finali'ne katılarak hocalarımızla, hafızlarımızla aynı manevi havayı soluduk. Tilavetleriyle gönlümüzü ferahlık veren Kur'an bülbulü kardeşlerimi bir kez daha tebrik ediyorum. Bu güzel programı tam 10 yıldır başlarıyla ekranlara taşıyan TRT ailemize ve Diyanet İşleri Başkanlığı'mıza şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. 17 Mart'ta Ankara'da Hacı İbrahim Demir Camii'mizi ibadete açtık. Yıllarca yer altı meşitlerine mahkum ve mecbur edilen başkentimize hem Selçuklu hem de Osmanlı mimarisinden izler taşıyan yeni bir camiyi daha böylelikle kazandırmış olduk. Aynı gün bu kez gazetemiz ve yazarlarımızı milletin evinde misafir ettik. Tarihimizin en şanlı zaferlerinden biri olan 18 Mart Çanakkale Destanı'nun 111. yıl dönümünde hem eğitim ailemizle buluştuk hem de Külliyesimizde sahnelenen Şüheda 1915 tiyatro oyununu izledik. Ramazan Bayramı'nın ilk gününde Rize'de vatandaşlarımızla bir araya geldik. Devamında Güneysu Tenzile Erdoğan Devlet Hastanemizin resmi açılış törenini icra ettik. Hem Güneysu ilçemize hem de Rize'mize sağlık alanında çok önemli bir değer katan hastanemizin hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

"Dünyanın bu yeni çatışma ve savaş konjonktürüne Türkiye olarak, iktidar olarak çok iyi hazırlandık"

Küresel sistemin 2008 krizinden bu yana sancılı ve sarsıntılı olduğu kadar köklü bir değişim ve dönüşüm geçirdiğini dile getiren Erdoğan, "Söz konusu değişim dört ana eksenle aktörler arasındaki rekabeti ciddi manada kızıştırmaktadır. Uluslararası sistem temelde şu soruların cevabını aramaktadır. Teknolojiye kim yön verecek? Veriyi ve yapay zekayı kim yönetecek? Üretim, tedarik ve tüketim zincirlerini kim domine edecek? Enerji kaynaklarını ve ticaret yollarını kim kontrol edecek?

Çok kutupluluğa doğru evrilen dünya düzeninde yeni kutup başları kimler ve hangi ülkeler olacak? Can yakıcı sorunlarıyla bir süredir yüzleştiğimiz meselelerin özü ve özeti bu sorulara verilecek cevaplarda mahfuzdur. Tıpkı bir asır önce olduğu gibi yeni dünya düzeninin mücadele sahası olarak bir kere daha bölgemiz belirlenmiştir. Klasik ittifaklar çözülürken benzer tehdit ve tehlikelerle karşı karşıya olan ülkeler arasında yeni ittifaklar kurulmaktadır. Yine bu süreçte bölgesel iş birliğinin daha önce hiç olmadığı kadar öne çıktığını görmekteyiz. Dünyanın bu yeni çatışma ve savaş konjonktürüne Türkiye olarak, iktidar olarak hamdolsun çok iyi hazırlandık" dedi.

"Çok geniş skalada yerli milli imkanlarla büyük işler başardık"

Türkiye'nin enerji arz güvenliğini güçlendirecek adımların atıldığını, hem kaynak çeşitlendirmesine hem de kendi yer altı kaynaklarını devreye alacak projeleri hayata geçirdiklerine vurgu yapan Erdoğan, "Ulaştırma alanında zaten ülkemizin kısa sürede yazdığı destan ortadadır. Şayet Londra'dan Çin'e kadar kesintisiz demir yoluyla gidilebiliyorsa bu ülkemizde inşa ettiğimiz demir yolları, köprüler, tüneller sayesinde. Ana muhalefetin 'kuşların göç yolunu engelliyor' diyerek karşı çıktığı İstanbul Havalimanı'mız; bayram boyunca 5 bin 871 uçuşla toplam 874 bin yolcuya hizmet verdi. Havalimanlarımızın tamamında 16 bin 851 uçak trafiği ile 2 milyon 531 bin yolcuya hizmet sunuldu. Demir yollarımızı 2 milyon 490 bin kişi kullandı. Diğer taraftan bankacılık sistemimiz başta olmak üzere finansal yapıyı beklenmedik şoklara karşı dayanıklı hale getirdik. Toplam 47 ülke ile yüksek düzeyli iş birliği konseyleri tesis ettik. Afrika ve Latin Amerika gibi ilişkilerimizin kısıtlı olduğu coğrafyalarla ticari ve beşeri münasebetlerimizi ilerlettik. Sanayi ve üretimde 182 yeni organize sanayi bölgesi, 85 yeni teknopark kurarak altyapımızı tahkim ettik. Savunma sanayiinde katettiğimiz mesafe ise akademik çalışmalara konu olan büyük bir başarı hikayesidir. Karşılaştığımız onca engelle, gizli açık ambargoya rağmen hamdolsun pek çok alanda kendi kendine yeten bir ülke konumuna geldik. İnsansız hava araçlarından füze ve roketlere, elektronik harp sistemlerinden hava savunma yeteneklerine, savaş gemilerinden top, tank, helikopter, zırhlı araç ve obüslere kadar çok geniş bir skalada yerli milli imkanlarla büyük işler başardık. Bir başka devrim ülkemizin güvenlik paradigmasında gerçekleştirdik.

Türkiye'nin güvenlik çemberini hudutlarımızın ötesine kadar genişlettik. Yolumuza konulan takozları tek tek kaldırarak, önümüze örülen duvarları bir bir yıkarak bu günlere geldik. Darbe girişiminden sokak olaylarına, terör saldırılarından salgına, depremden bölgesel çatışmalara kadar tek başına bir ülkeyi yere serecek badireleri biz olabilecek en az hasarla atlattık" açıklamasında bulundu.

"Birilerinin bizi çekmek istediği tuzaklara düşmüyoruz, ülkemizi ateş çemberinin dışında tutmakta kararlıyız"

Türkiye'nin doğruya doğru, yanlışla yanlış diyebilme cesareti gösteren nadir ülkelerden biri olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "28 Şubat'ta komşumuz İran'a yönelik İsrail'in baskısıyla başlayan saldırılar sonrasında ülkemizin bu vasfı daha çok konuşulmaya başladı. Türkiye; bölgemizi kan ve barut kokusuna boğan bu süreci ilk günden itibaren doğru okuyan, doğru analiz eden, devlet aklının temsilcisi olarak adından övgüyle söz ettiren ülkelerin en başında yer alıyor. Hamdolsun ki tarihimizin hiçbir döneminde oynama gelmedik. Bugün de birilerinin bizi çekmek istediği tuzaklara düşmüyoruz. Tedbirli, temkinli ve soğukkanlı bir şekilde, sükuneti elden bırakmadan, kardeşlik ve komşuluk hukukuna riayet ederek bu süreci yönetiyoruz. Ülkemizi bu ateş çemberinin dışında tutmakta kararlıyız. Savaşın bölge ülkeleri arasında bir yıpratma savasına dönüşmesini asla istemiyoruz. Savaş; sadece şehirlerde ve üretim tesislerinde değil, zihinlerde ve gönüllerde açtığı tahribatla da derin izler bırakmaktadır. Özellikle körfedzdeki ülkelere yönelik misillemelerin böyle bir riski vardır. Bunlar karşılıklı öfkeyi büyütecek, nefreti körükleyecek, kardeşler arasına yeni nifak tohumlarının ekilmesine zemin hazırlayacaktır. Buna fırsat verilmemelidir" ifadelerini kullandı.

"Savaş, Netanyahu'nun ikbal savaşı ama ceremesini 8 milyar çekiyor"

Savaşın uzamasıyla başka komplikasyonların da ortaya çıktığını söyleyen Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Bilhassa dünya enerji ticaretinin yüzde 20'sinin geçtiği stratejik Hürmüz Boğazı'nın kapanması küresel ekonomiyi ciddi bir türbülansa sokmuştur. 28 Şubat'tan bu yana Brent petrolün varil fiyatı yüzde 40 artmıştır. Bunun üzerine kimi ülkeler yakıt tüketimini düşürmek amacıyla depolara litre kısıtlaması getirmekten okulların tatil edilmesine kadar bir dizi tedbiri devreye almıştır.

Günden güne kabanarak ekonomik fatura karşısında savaşın bir an önce sona

erdirilmesine yönelik çağrılar hız kazanmıştır. Son 25 gün bize şunu göstermiştir; savaş, İsrail'in savaşı olmakla birlikte bedelini tüm dünya ödüyor. Savaş, Netanyahu'nun ikbal savaşı ama ceremesini 8 milyar çekiyor. Netanyahu'nun başında olduğu katliam şebekesi bölge barışı adına, insanlık adına artık derhal durdurulmalı, her ülke bu konuda cesur ve ön alıcı bir tutum sergilemelidir. Daha fazla yıkım olmadan, daha fazla kan dökülmeden, araya daha fazla husumet girmeden, tüm bunların yanı sıra küresel ekonomide telafisi yıllar alacak tahribat oluşmadan bu anlamsız ve hukuksuz savaş bitmeli, diyalog kapısı açılmalı, sonuç alıcı müzakere sürecine süratle başlanmalıdır. İsrail'in uzlaşmaz, maksimalist, radikal tavrının diplomatik çözüm yollarını kundaklamasına müsaade edilmemelidir. Dünya barışı ve istikrarına önem veren hiçbir ülke bundan böyle İsrail'in haksız yere bölgemizde yaktığı ateşe odun taşımamalıdır. Türkiye tüm gücüyle, tüm imkanlarıyla, uhdesinde bulunan tüm araçlarla barışın, adaletin, istikrarın tesisi için çalışmaya devam edecektir."

"Beklenmedik şoklar karşısında Türkiye ekonomisinin direnç eşiği şu an tarihinin en yüksek seviyesindedir"

Kabine'nin 60'ıncı toplantısında trafik güvenliğinden enerjiye, bölgesel gelişmelerden dış politikaya kadar pek çok konuyu değerlendirdiklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bilhassa son günlerde araç sahiplerinin serzenişlerine sebep olan plaka, görüntü ve ses sistemleriyle ilgili uygulama sürecinin vatandaşlarımızda yeni mağduriyetlere yol açmadan çok dikkatli yönetilmesi noktasında İçişleri Bakanlığımızı talimatlandırdık. Öte yandan, İran'daki savaşın piyasalarda sebep olduğu dalgalanmaları yakından takip ediyoruz. Petrol fiyatlarını aniden yükselten bu küresel şokun hiç kuşkusuz Türkiye ekonomisine de yansımaları olmaktadır. Tüm dünyayı olumsuz etkileyen bu süreçten vatandaşlarımızı korumak için eşelomobil gibi farklı tedbirleri devreye alıyoruz. Bu tür beklenmedik şoklar karşısında Türkiye ekonomisinin direnç eşiği şu an tarihinin en yüksek seviyesindedir. Bundan hiç kimsenin tereddüdü olmasın. Türkiye'nin bugünkü seviyelerine gelmesinin temelinde siyasette istikrar ve güven ortamının kökleşmesi vardır. Siyasette güveni ve istikrarı koruduğumuz sürece Allah'ın izniyle her türlü engeli aşar, her türlü sıkıntının üstesinden kolayca geliriz" açıklamasında bulundu.

Kaynak: İHA

Türkiye'de bu yıl 600 milyon fidanın toprakla buluşturulması hedefleniyor



Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, geçen yıl 517 milyon fidan dikildiğini belirterek, "2026 yılı 11 Kasım'ına kadar 600 milyon fidan ve tohumu toprakla buluşturmuş olacağız. Böylelikle hem orman varlığımızı artıran bir taraftan da yeni karbon yutak alanları tesis etmiş olacağız." dedi.

Karacabey, AA muhabirine, 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası dolayısıyla değerlendirmelerde bulundu.

Hem Türkiye'de hem de dünyada 2025'in orman yangınlarıyla gündeme geldiğini anımsatan Karacabey, Orman Genel Müdürlüğü olarak büyük ağaçlandırma çalışmalarını yaptıklarını söyledi.

Karacabey, geçen yıl 517 milyon fidan ve tohumun toprakla buluşturulduğunu ve yeni orman alanlarının ülkeye kazandırıldığını bildirdi.

Mevcut ormanlardaki boşlukları ve verimsiz alanları da rehabilite ederek verimli hale getirdiklerini vurgulayan Karacabey, şöyle devam etti:

"Bu sayede FAO'nun 2025 yılı Dünya Orman Varlığı Raporu'nda ülkemiz orman varlığını en çok artıran ülkeler sıralamasında 6'ncı sıradan 4'üncü sıraya çıkarak yükselişini devam ettirmiş oldu. Yıllık ortalama 118 bin hektar orman alanını artırmış olarak kayıtlara geçtik. 2026 ile alakalı da Sayın Cumhurbaşkanımız 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinliklerinde 2026 yılı 11 Kasım'ına kadar bir hedef belirleyip talimatlandırıdılar. İnşallah 2026 yılı 11 Kasım'ına kadar 600 milyon fidan ve tohumu toprakla buluşturmuş olacağız. Böylelikle hem orman varlığımızı artıran bir taraftan da yeni karbon yutak alanları tesis etmiş olacağız."

"Dünyada kullanılan en ileri teknoloji"
Türkiye'nin dünyada ormanları gözetleyen ve yangınlarla mücadelede insansız hava aracı (İHA) kullanan iki ülkeden biri olduğuna dikkati çeken Karacabey, bu yıl 14 İHA ile ormanların sağlığını izleyerek, korunmasıyla ilgili tedbirleri alacaklarını dile getirdi.

Karacabey, aynı zamanda sayıları 2 bin 800'e ulaşan ve ormanların değişik noktalarına konuşlandırılmış fotokapanlarla da kritik orman noktalarını 7 gün 24 saat esasına dayalı izlediklerini ve kayıt altına aldıklarını ifade etti.

Ormanların sağlığını tehdit eden her türlü etkiye ve

müdahaleye karşı gereken tedbirleri bu sayede aldıklarına işaret eden Karacabey, "Türkiye'nin, ormanların sağlığının izlenmesinde kullandığı teknolojik altyapı bugün dünyada kullanılan en ileri teknolojidir. Bunu açık ve net olarak ifade edebiliriz." diye konuştu.

Karacabey, ormanların sağlığı, sürdürülebilirliği, gençleştirilmesi başta olmak üzere, bütün çalışmalarda en önemli paydaşlarının orman köylülerini olduğunu belirterek, onları her alanda desteklediklerini vurguladı.

Orman köylülerine sadece ormanda yaptıkları işçilik için değil, onların ekonomik seviyelerinin iyileştirilmesi veya yaşadıkları ortamdaki sosyal şartların iyileştirilmesiyle ilgili de krediler verdiklerini dile getiren Karacabey, "Bu kredilerin bir şablonu yok. Orman köylümüzün neye ihtiyacı varsa onu karşılıyoruz. Bazen bir vatandaşımızın evinin üzerine güneş enerjisi panelleri konulup elektrik ihtiyacını karşılamasından tutun, evinin mantolanmasına, kalorifer sisteminin kurulmasına varıncaya kadar ihtiyacının karşılanması noktasında krediler veriyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Orman köylülerine 3,2 milyar liralık bütçe
Söz konusu kredilerin yüzde 20'sinin hibe, yüzde 80'inin de faizsiz, kredi türüne göre 3 yıl ile 7 yıl arasında geri ödeme şartları bulunan krediler olduğu bilgisini veren Karacabey, şunları kaydetti:

"2025 yılında 2,5 milyar lira kredi dağıttık. İnşallah 2026 yılında da 3 milyar 200 milyon liralık bütçemiz var. Bütün çabamız şu, orman köylümüz yaşadığı yerde mutlu olsun, doğduğu yerde doysun. Hedefimiz bu, bunun için gayret ediyoruz ve bu projelerde de kredi şartlarında da herhangi bir kısıtlayıcı unsur yok. Vatandaşımız ne için istiyorsa o konuda yardımcı oluyoruz."

Karacabey, vatandaşları Orman Haftası dolayısıyla 26 Mart'ta Ankara'da Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katılımıyla yapılacak fidan dikim etkinliğine davet ederek, "Ayrıca 81 ilimizin tamamında bu hafta fidan dikim etkinlikleri olacak. Her vatandaşımızı, kendi bulunduğu ilde fidan dikim alanlarına bekliyoruz. Onların da dünyadayken bir dikili ağaçları olsun istiyoruz." dedi.

Kaynak: İHA



Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Seferberliği



Osmaniye Sağlık Müdürlüğü, 18-24 Mart Ulusal Yaşlılar Haftası kapsamında vatandaşları sağlıklı yaşlanmanın şifreleri konusunda bilgilendirdi.

Sağlıklı Hayat Merkezi, toplumda yaşlılık dönemine dair farkındalık yaratmak ve yaşam kalitesini artırmak amacıyla anlamlı bir programa imza attı. 18-24 Mart Ulusal Yaşlılar Haftası

etkinlikleri çerçevesinde, Sanayi Aile Sağlığı Merkezi'nde düzenlenen "Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma" konulu eğitimde vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

"Mesele Sadece Uzun Yaşamak Değil, Kaliteli Yaşamak"

Programda uzmanlar, yaşlanma sürecinin sadece kronolojik bir ilerleme olmadığını; asıl hedefin kaliteli ve



bağımsız bir yaşam sürdürmek olduğunu vurguladı. Katılımcılara aktarılan temel başlıklar şunlar oldu:

Beslenme ve Hareket: Dengeli beslenme alışkanlıkları ve düzenli fiziksel aktivitenin yaşlılık üzerindeki koruyucu etkisi.

Erken Teşhis: Kronik hastalıkların düzenli takibi ve erken teşhisin hayat kurtarıcı rolü.

Bütüncül Sağlık:
Ağız ve diş sağlığının genel vücut sağlığıyla ilişkisi ve ruh sağlığını koruma yolları.Sosyal Katılım: Bireylerin sosyal hayattan kopmamasının zihinsel dinçlik için önemi.

Sağlıklı Yaşam Alışkanlıkları Genç Yaşta Başlamalı

Eğitimde dikkat çeken en önemli vurgulardan biri de, sağlıklı bir yaşlılık



dönemi için yatırımların erken yaşlarda yapılması gerektiği idi. Uzmanlar, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının çocukluk ve gençlik döneminden itibaren kazanılmasının, ileriki yaşlarda karşılaşılabilecek sağlık sorunlarını minimize ettiğini belirtti.

Sağlıklı Hayat Merkezleri'ne Davet Programının sonunda, vatandaşların sadece hastalık

durumunda değil, sağlığı koruma ve danışmanlık hizmetleri için de Sağlıklı Hayat Merkezleri'nden ücretsiz faydalanabileceği hatırlatıldı.

İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri; koruyucu sağlık hizmetleri, beslenme danışmanlığı ve psikososyal destek gibi alanlarda tüm Osmaniye'li vatandaşları merkezlere davet etti.

M. Ali Ulugöl

Düziçi'nde Bilime Yatırım

Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediye Başkanı Mustafa İba, Yeniceharuniye Ortaokulu bünyesinde hayırsever Önder ailesi tarafından yaptırılan Süleyman Önder Fen Laboratuvarı'nın açılışını gerçekleştirdi.Düziçi'nde eğitimin niteliğini artırmaya yönelik adımlara bir yenisi daha eklendi. Hayırsever Önder ailesinin kıymetli büyükləri Süleyman Önder adına Yeniceharuniye Ortaokulu'na kazandırıldığı modern Fen Laboratuvarı, düzenlenen

törenle öğrencilerin hizmetine sunuldu.

İlçe Protokolü Açılışa Buluştu

Bilimin ve eğitimin öneminin vurgulandığı törene; Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, İlçe Cumhuriyet Başsavcısı Çağla Uğurşahin, İlçe Milli Eğitim Müdürü Elif Akay, önceki dönem Osmaniye Milletvekili Mehmet Sarı, önceki dönem İl Genel Meclis Üyesi Fevzi Kamal ve belediye meclis üyeleri katıldı.

Protokol üyeleri, açılış kurdelesini kestikten sonra öğ-

rencilerin deneyler yapacağı ve modern ekipmanlarla donatılan yeni laboratuvarı yerinde inceledi.

Başkan İba: "Eğitime Yatırım En Kıymetli Hazinedir"

Törende konuşan Belediye Başkanı Mustafa İba, genç zihinlerin gelişimine katkı sunan her projenin destekçisi olduklarını belirterek şu ifadeleri kullandı:"Eğitime ve geleceğimize yapılan her yatırım, en kıymetli hazinemizdir. Genç zihinlerin deneyler yaparak,

öğrenerek ve gelişerek yetişeceği bu laboratuvarın okulumuza ve ilçemize hayırlı olmasını diliyorum. Belediye olarak okullarımızın ve öğrencilerimizin her zaman yanındayız. Çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim alması için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz."

Hayırsever Önder Ailesine Şükran Belgesi

Eğitime sundukları bu değerli katkıdan dolayı Önder ailesine tüm ilçe halkı adına teşekkür eden Başkan İba, bu



tür iş birliklerinin toplumsal dayanışma ve eğitim kalitesi açısından kritik önem taşıdığını vurguladı. Açılışın ardından öğrencilerle

bir araya gelen protokol üyeleri, gençlerin bilimsel meraklarını destekleyen sohbetler gerçekleştirdi.

Haber Bülteni

Osmaniyegücü'nden Play-Off Çıkartması



Osmaniye Amatör Ligi B Grubu'ndaki başarısıyla play offa yükselen Osmaniyegücü Spor Kulübü, iddialı bir şekilde hazırlıklarını sürdürüyor.

Ligin son haftasında kendi sahasında izlediği "ya tamam ya devam" mücadelesini son dakika golüyle ka-

zanan ekip, adeta küllerinden doğarak şampiyonluk yolunda dev bir adım attı.

Son Dakika Golüyle Gelen Büyük Sevinç

Sezonun en kritik virajında, sahasında ağırladığı rakibini uzatma dakikalarında bulunduğu golle devren

Osmaniyegücü, maçın bitiş düdüğüyle birlikte büyük bir coşku yaşadı. Taraftarıyla bütünleşen futbolcular ve teknik heyet, Play-Off biletini almanın gururunu yaşarken, gözler şimdiden şampiyonluk kupasına çevrildi.

Başkan Çanga: "Yapamazsınız Di-

yenlere Cevabımızı Sahada Verdik"

Kulüp Başkanı Ahmet Yüksel Çanga, kazanılan bu kritik zaferin ardından yaptığı açıklamada kararlılık mesajı verdi. Sezon başından bu yana sistematik bir çalışma yürüttüklerini belirten Çanga, dışarıdan gelen olumsuz

eleştirilere sahada yanıt verdiklerini vurguladı:

"Sezon başında 'ŞEHRİNGÜCÜ OSMANİYEGÜCÜ' diyerek yola çıktık. Bize 'başaramazsınız, çıkamazsınız' diyenler oldu. Ancak biz, mücadeleimiz ve inancımızla gereken cevabı verdik. Şimdi yeni bir sayfa açıyoruz."

Hedef: Bir Üst Lig Play-Off sürecine büyük bir özgüvenle girdiklerini belirten Çanga, açıklamasını iddialı bir sloganla noktaladı:

"Gavurdağla rında güneş bizimle

doğacak! Hedefimiz şampiyonluk. Osmaniye'mizi bir üst ligde temsil edecek güce ve inanca sahibiz."

Fair-Play Vurgusu

Başkan Çanga, Play-Off'a kalan tüm takımları tebrik ederek, müsabakaların dostluk ve Fair-Play ruhu içerisinde geçmesini temenni etti. Osmaniyegücü, önümüzdeki günlerde başlayacak olan Play-Off serisinde şampiyonluk kupasını şehir getirmek için sahaya çıkacak.

Haber Bülteni

Vatandaş Eski Plakasını da APP diye Değiştirmek İstiyor

Adana Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Tahir Alpaslan, "Vatandaş eski plakasını da değiştirmek istiyor. Oysa buna gerek yok. Şoförler odasında bastırılmış plakalarda sorun yok. Karekod ve dalgalanma bizim plakalarımızda mevcut. APP plakalarda bu özellikler olmaz" dedi.

Standart dışı, mühürsüz veya yetkisiz üretilen APP plaka kullanımına yönelik 26 Şubat'ta yürürlüğe giren tra-

fik kanunuyla birlikte ağır yaptırımlar geldi. Buna göre ilk yakalamada yaklaşık 140 bin TL idari para cezası uygulanıyor. Aynı yıl içinde tekrar edilmesi halinde ceza 280 bin TL'ye kadar çıkıyor. Ayrıca araçlar trafikten men edilirken, sürücülerin ehliyetine de el konulabiliyor.

Yetkililer, ağır yaptırımlar nedeniyle vatandaşların yoğun şekilde plaka değişimine yöneldiğini, ancak mevcut sürenin bu talebi

karşılamaya yetmediğini belirterek süre uzatımının kaçınılmaz olduğunu ifade etti.

"Günde bin 700 plaka basıyoruz"

Yoğunluk nedeniyle personelin gece gündüz çalıştığını ifade eden Adana Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Tahir Alpaslan, üretim kapasitesinin katlandığını belirterek, "Biz bu sıkıntı başlamadan önce 600 plaka basıyorduk. Şu anda 1700 plakaya çıktı. Personeli-

miz mesai gözetmeden çalışıyor, gece 1-2'yi buluyor" dedi.

"1 Nisan'a yetişmesi mümkün değil"

Sürenin yetersiz olduğunu vurgulayan Alpaslan, "Bu süre 1 Nisan'da bitecek ama yetişmez. En az 3 ay daha uzatılması lazım. Hem vatandaş hem biz ciddi sıkıntı yaşıyoruz" diye konuştu.

"Vatandaş panikle plaka değiştiriyor"

Panik nedeniyle gereksiz değişimlerin arttığını dile geti-

ren Alpaslan, "Vatandaş eski plakasını da getirip değiştiriyor. Oysa buna gerek yok. Şoförler odasında bastırılmış plakalarda sorun yok. Karekod ve dalgalanma

bizim plakalarımızda mevcut. APP plakalarda bu özellikler olmaz. Vatandaş gelsin gösterson, personelimiz yardımcı olur" ifadesini kullandı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com